

# POLACY!!!

Wołyń i Małopolska Wschodnia spływają krwią polską.

Rozpasana horda ukraińska podniosła bunt przeciwko majestatowi Narodu Polskiego.

40 tysięcy pomordowanych Polaków zginęło śmiercią w męczarniach, które zadawać może tylko zwyrodniała i nikczemna dzicz.

Wsie polskie na obszarach całych powiatów stoją w zgliszczach i płomieniach.

W poczuciu swej bezkarności, korzystając z pomocy niemieckiego okupanta, bandy ukraińskie, usiłują dziś wymordować całą polską ludność Wołyń i Małopolski Wschodniej, sądząc iż w ten sposób odbiorą Polsce prawo do tych ziem.

Tylko natychmiastowa pomoc zbrojna ocalić może życie setek tysięcy bezbronnych dzieci polskich, ich matek i ojców.

Tylko natychmiastowa kara dla reżunów ukraińskich powstrzymać może ręce tchórzliwych morderców.

Polacy!!! Za błędy całego Narodu Polskiego, który pozwolił rozwijać się hordzie ukraińskiej, tak w ciągu całej historii, jak i w czasie swego ostatniego bytu niepodległego — ciężary ponosić musi cały Naród — nie tylko Polacy Ziemi Wschodnich.

**CALY NAROD POLSKI** — wystąpić musi w obronie swych braci.

**CALY NAROD POLSKI** — wystąpić musi w obronie swojej godności i suwerenności na ziemiach wschodnich.

Polska pierwsza w 1939 r. wypowiedziała walkę przemocy i gwałtowi. Polska jedyna dziś w Europie trwa niezmiennie w krwawej walce z okupantami — zachowując przytem całkowitą niezależność swej polityki tak od wrogów, jak i często od sprzecznych interesów sprzymierzonych.

Polska dzięki tej polityce gotuje sobie wielką przyszłość.

I dlatego dziś wrogowie zewnętrzni i wewnętrzni starają się osłabić Polskę od wschodu — by stworzyć tu zarzewie przyszłych niedomagań Polski.

Najęta do tego horda ukraińska i zbrodniczy w swej bezmyślności Polacy, występujący w jej obronie — wbijają nóż w istnienie i przyszłość Polski.

**POLACY!**

Lwów woła o pomoc.

Płonące wsie, mordowani bezbronni bracia oczekują ratunku.

**WZYWAMY** — polskie organizacje wojskowe by szlakiem Skrzetuskich szły spełniać swój żołnierski obowiązek — broniąc honoru polskiego, ziemi ojczyznej i życia swych współbraci.

**WZYWAMY** — polskie organizacje patriotyczne by wystąpiły czynnie mobilizując społeczeństwo do walki o ziemię wschodnie.

**WZYWAMY** — społeczeństwo polskie — by złożyło daninę pieniężną dla idących na odsiecz oddziałów.

**POLSKIE ODDZIAŁY ZBROJNE WKROCZYŁY JUŻ NA TERENY OBJĘTE BUNTEM UKRAIŃSKIM**

Twarda dłoń polskiego żołnierza wymierzy karę w imieniu Rzeczypospolitej.

**POLACY!**

zgłaszajcie się do oddziałów idących na odsiecz Lwowa.

składajcie daninę pieniężną na walkę zbrojną.

**LWÓW WZYWA**



**POLSKA IDZIE**

**Komitet Odsieczy Lwowa**

